
Uchwała Nr XIX-67/2013
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 26 czerwca 2013 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2013

Na podstawie art. 4
1
 ust. 1, 2 oraz ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r., poz. 1356, późn. zm.), art. 10 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2012 r. poz. 124, z późn. 
zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

W  Gminnym  Programie  Profilaktyki,  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2013 stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII-14/2013 
Rady  Miejskiej  w  Wołominie  z  dnia  23  stycznia  2013  roku  w  sprawie  przyjęcia  Gminnego 
Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
na rok 2013, w Rozdziale II w części „Problem 1 – Picie alkoholu i  używanie innych substancji 
psychotropowych przez młodzież” pozycja 2 w tabeli otrzymuje brzmienie:
„
2. Ograniczenie liczby
młodzieży ryzykownie
eksperymentującej z
alkoholem i innymi
środkami 
psychoaktywnymi

1. Utworzenie i sfinansowanie grupy
edukacyjno – terapeutycznej dla młodzieży 
pijącej i sięgającej po środki psychoaktywne.
2. Prowadzenie profilaktyki selektywnej 
wobec dzieci i młodzieży, które ze względu na 
sytuację życiową, rodzinną i środowiskową są 
zagrożone  wystąpieniem problemów
alkoholowych i narkotykowych;
   1) utworzenie nowej placówki wsparcia 
dziennego na terenie miasta Wołomin;
   2) sfinansowanie adaptacji i wyposażenia 
pomieszczeń, zatrudnienie kadry.   
3. Podnoszenie kwalifikacji
zawodowych osób pracujących z dziećmi w
placówkach wsparcia dziennego.
4. Udzielanie i sfinansowanie wsparcia i 
pomocy psychologicznej rodzicom, których 
dzieci ryzykownie eksperymentują
ze środkami psychoaktywnymi.

OPTU –SPZOZ

OPTU– SPZOZ

OPTU– SPZOZ

OPTU– SPZOZ

liczba grup

liczba placówek 
wsparcia dziennego z 
elementami 
socjoterapii

liczba szkoleń

liczba grup wsparcia 
dla rodziców 

    
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/    Marcin  Dutkiewicz             


